令和５年３月吉日

新入学児童 保護者様

足立区立寺地小学校

校長   立野 豊

入学式のご案内

 早春の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。

 お子様が小学校の入学を迎えられますことを、心よりお祝い申し上げます。

 つきましては、令和５年度の入学式を下記のとおり行いますので、ご案内いたします。

 お子様と一緒にご参加いただけますようお願い申し上げます。

記

１ 日時 令和５年４月６日（木曜日） 午後１時３０分から午後３時３０分

２ 会場 本校体育館

３ 受付 午後１時から午後１時１５分

４ その他 ・上履き、上履き袋をお持ちください。

  ・就学通知書、児童指導資料をお持ちください。

  ・正門（校舎南側）よりお入りください。

  ・自転車での来校はご遠慮ください。

・ご出席いただけるご家族は、各家庭２名までとさせていただきます。

ご了承ください。

・入学式終了後、校庭で、ご家族でスナップ写真を撮っていただくことは

可能です。

以上

（北側）

（南側）

給食門

正門

西門

校 舎

会場

３階